Na publicação do DOM (Diário Oficial do Município) na data do dia 01
de Outubro de 2025, Edição. 3680 Pag.02. Foi Publicado a informações
equivocadas referente Valor Total do Extrato do Termo Aditivo ao
Contrato 218/2024 e Vigência do Termo Aditivo.

Corrigindo:
 ONDE SE LÊ: Valor Total R$ 127.315,00(Cento e vinte sete mil,

trezentos e quinze reais)
 LEIA-SE: Valor Total R$ 128.755,00(Cento e vinte oito mil, setecentos

e cinquenta e cinto reais)
Referente a Vigência do Termo Aditivo:

ONDE SE LÊ: VIGENCIA: Prorrogado até 14 de Junho de 2025
LEIA-SE: VIGENCIA: Prorrogado até 30 de Junho de 2025